
Milosrdný Bože, dej Ducha modlitby, pokání a ochranu, celému Ostravskému regionu s přímluvou sv. Josefa. 

OSTRAVA - Marie Nováková,  (Staňková Ludmila)  

 

SVĚŘUJI PŘÍMLUVĚ SVATÉHO JOSEFA RODINU FATIMSKÝCH DĚTÍ Z REGIONU ČESKÝ TĚŠÍN. 

PROSÍM O VYTRVALOST A ODVÁŽNOU TVOŘIVOST DO STÁVAJÍCÍCH MODLITEBNÍCH SKUPIN, 

O VZNIK NOVÝCH, O NOVÁ POVOLÁNÍ KE SLUŽBĚ VEDENÍ MODLITEBNÍCH SKUPINEK A 

ZÁSTUPCE I NÁSTUPCE PRO CELÝ REGION, ABY TAK BYLO ZAJIŠTĚNO PŘEDÁVÁNÍ 

POSELSTVÍ FATIMY S MODLITBOU RŮŽENCE A SMÍRNÝCH POBOŽNOSTÍ 1. SOBOT DO NAŠICH 

RODIN A FARNOSTÍ, A TÍM BYLA ŠÍŘENA ÚCTA K NEPOSKVRNĚNÉMU SRDCI PANNY MARIE. 

PROSÍM, ABYCHOM V JEDNOTĚ S CÍRKVÍ A VEDENÍM WAF ČR V KOCLÍŘOVĚ UMĚLI PŘIJÍMAT 

NOVÉ VÝZVY, KTERÉ PŘINÁŠÍ DNEŠNÍ DOBA "CORONAVÍROVÁ" A ABYCHOM  V DUCHU 

KAJÍCNOSTI A SMÍRU PŘIJÍMALI KAŽDODENNÍ OBĚTI A S LÁSKOU ČINILI POKÁNÍ ZA SEBE I 

ZA DRUHÉ S MOTIVEM TĚŠIT BOŽÍ I MARIINO SRDCE, KTERÁ TOLIK TRPÍ. 

ČESKÝ TĚŠÍN - Jana Machandrová 

 

 

ABY NAŠE RODINY V REGIONU ÚSTÍ NAD LABEM A TEPLICE ŽILY V LÁSCE, SVORNOSTI A 

BÁZNI BOŽÍ A DOBŘE VYCHOVÁVALY SVÉ DĚTI. 

 

ÚSTÍ NAD LABEM - Miloslava Pražanová + TEPLICE – Marie Masopustová 

 

MODLÍME SE ZA RODINY VŠECH ČLENŮ V REGIONU HODONÍN, ABY SKRZE MODLITBU 

RŮŽENCE BYL POSVĚCOVÁN, CHRÁNĚN A ROZVÍJEN MANŽELSKÝ A RODINNÝ ŽIVOT V NAŠÍ 

ZEMI. 

HODONÍN - Ing. Libuše Tesaříková,  (Marie Strašilová) 

 

 

Prosíme Nejsvětější Trojici o Boží požehnání, milosti, ochranu a zdraví pro členy Fatimského apoštolátu a 

jejich rodiny v Liberci 

Též prosíme Pannu Marii, svatou Filoménu a svatého Josefa, za nás a o nové mladší členy členy Fatimského 

apoštolátu pro Liberec, děkujeme. 

LIBEREC - Vladimír Žukov, (Ludvík Rubáš) 

 

ZA CELÝ REGION (Kroměříž) I ČR ZA VÍRU, LÁSKU A NADĚJI V RODINÁCH  

A ZACHOVÁNÍ KŘESŤANSKÝCH TRADIC A HODNOT A ZA MÍR PRO CELOU ZEM. 

KROMĚŘÍŽ + Zlín – Vlasta Machalová 

 

VOLEJME SPOLEČNĚ KE SV. JOSEFOVI, ABY PROSIL  ZA DAR SVOBODY, ABYCHOM SE MOHLI 

BEZ OMEZENÍ ÚČASTNIT  KDEKOLI MŠÍ SV., DÁLE ZA JEDNOTU MEZI KŘESŤANY V OBLASTI 

ZLATÝCH HOR A ZA VŠECHNY ZEMŘELÉ ČLENY, ZEJMÉNA ZA ZEMŘELÉ V DOMOVĚ 

DŮCHODCŮ SV. FRANTIŠKA V JAVORNÍKU NÁSLEDKEM COVIDU 19. 

JESENÍK - Václav Dvořák, (Petr Dvořák) 

 

PROSÍME O POKOJ A MÍR V RODINÁCH A DARY DUCHA SVATÉHO PRO ŽIVOT DLE PŘÍKLADU 

SVATÉ RODINY. ZÁROVEŇ PROSÍME O ZDRAVÍ, PRÁCI A FINANČNÍ ZAJIŠTĚNÍ RODIN V TÉTO 

TĚŽKÉ DOBĚ. NA PŘÍMLUVU SV. JOSEFA A PANNY MARIE SVĚŘUJEME BOHU EXERCICIE PRO 

MLADÉ A RODINY S DĚTMI V KOCLÍŘOVĚ, KTERÉ SE USKUTEČNÍ POSLEDNÍ TÝDEN V 

ČERVENCI 2021  

MLÁDEŽ WAF ČR – David Hebron, (Lukáš Kasal) , (David Ratkoš) , (Ortiz Lucie) 

 

PROSÍME, ABY SE VE FARNOSTECH OPAVSKÉHO REGIONU ROZŠÍŘILO SPOLEČNÉ SLAVENÍ 1. 

MARIÁNSKÝCH SOBOT. A DÁLE PROSÍME O DAR VÍRY A ZVONU NAVRÁCENÍ K PRAVÉ A ŽITÉ 

VÍŘE V RODINÁCH A ZA NAVRÁCENÍ SPOLEČNÉ MODLITBY V RODINÁCH ZVLÁŠTĚ 

MODLITBY SV. RŮŽENCE.  

OPAVA - Marie Šrajerová  



Valašskomeziříčský region WAF děkuje za mocného duchovního spojence sv. Josefa ve vítězném tažení 

bojovníků Neposkvrněného Srdce Panny Marie. Prosíme, aby se slíbený triumf realizoval božským způsobem v 

srdcích, v rodinách, v církvi i ve světě stálým a vytrvalým pokáním a v následování životního příkladu sv. 

Josefa. 

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ - Václav Chládek, (Miloslav Sezima) 

 

Hranický děkanát v důvěře v pomoc sv. Josefa prosí, aby ve všech zkouškách této doby, našlo co nejvíce duší 

cestu k pravému Bohu ve třech osobách, skrze pokání a prostřednictvím Panny Marie. 

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ  - děkanát Hranice - Ludmila Fekarová,  

 

SVATÝ JOSEFE, PROSÍME TĚ, ABY JSI VZAL POD SVOU  OCHRANU NÁŠ REGION VALAŠSKÉ 

MEZIŘÍČÍ POBOČKU VSETÍN A ABYCHOM SE ROZRŮSTALI O DALŠÍ AKTIVNÍ ČLENY A STALI 

SE TAK PODOBNOU KOMUNITOU, JAKÝM JE NÁM VZORNÝM PŘÍKLADEM KOCLÍŘOVSKÁ 

KOMUNITA, MILOVALI SE ČISTOU LÁSKOU JAKO PRVNÍ KŘESŤANÉ , DOKÁZALI NA VŠE ŘÍCI 

PANU JEŽÍŠI ANO, JAKO PANNA MARIA A UDRŽELI ZDRAVÉ JÁDRO I V TĚŽKÝCH DOBÁCH 

PANDEMIE ,ZA PODPORU NAŠICH I BUDOUCÍCH PASTÝŘŮ NAŠÍ FARNOSTI VSETÍN. AMEN 

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ  - pobočka Vsetín - Mikušová Zdeňka, (Opletalová Anna)  
 

 

"AŤ SE NAŠE ROZPAČITÉ, NECHÁPAVÉ A NEPLODNÉ MLČENÍ STANE POD VEDENÍM SV. 

JOSEFA POKORNÝM, ČINNÝM A KONTEMPLATIVNÍM, ABY SPOLU S MARIÁNSKÝM SLOUPEM 

BYL OBNOVEN I PRAŽSKÝ REGION, A TO V ČASE A PODOBĚ PODLE BOŽÍHO ZALÍBENÍ, PRÁVĚ 

TAK, JAK BUDE MATCE PÁNĚ V NAŠÍ METROPOLI BEZPROSTŘEDNĚ K POTŘEBĚ." 

PRAHA - Vlasta Tatíčková, (Lucie Moravcová), (Marie Kateřina Müllerová)   

 

Na přímluvu Neposkvrněného Srdce Panny Marie a svatého Josefa prosíme za požehnání a posvěcení našich 

rodin,   aby v nich vládl pokoj a mír Nazaretské rodiny a aby byly místem upřímné a živé víry v modlitbách a 

obětech každého dne.úmysl: umět přijmout těžkosti všedního dne 

BRNO – Michal Řehák, (Eva Prokešová), (Marie Duchoňová), (Josef Mikulášek)  

 

Zasvěcení regionu Hradec Králové svatému Josefovi v pátek 19.3.2021 V návaznosti na zasvěcení celé naší 

diecéze dne 1.1.2021 svatému Josefovi naším diecézním biskupem Janem, připojuje se celé naše Oblastní 

centrum FA k tomuto zasvěcení a k zasvěcení Světového apoštolátu Fatimy 

 

- Svatý Josefe, prosíme snažně za rodiny našich členů i příznivců, aby žily ve shodě 

s Božími zákony 

-buď vzorem mužům v našich rodinách 

- buď nám ochranou v životních křížích, opuštěnosti, nemoci, stáří, i v hodině naší 

smrti 

- kéž se v nás obnoví vědomí naší úplné závislosti na Bohu a oživí upřímná vděčnost za dary, kterými nás Bůh 

denně zahrnuje 

- prosíme o Tvoji mocnou přímluvu – aby byl zachováván Boží zákon – kdy Bůh stvořil muže a ženu – jako 

základ rodiny 

HRADEC KRÁLOVÉ - Helena Ryklová, (Anna Havelková), (Bártová Marie)  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

PRO REGION DOMAŽLICE A CELÉ CHODSKO VYPROŠUJEME SV. JOSEFE TVOU POMOC, 

ABYCHOM  V TÉTO TĚŽKÉ DOBĚ POCHOPILI, ŽE NEJSME OSAMOCENI, ALE ŽE JE S NÁMI VŽDY 

JEŽÍŠ A PŘIJÍALI HO S TAKOVOU LÁSKOU S JAKOU SI TO ČINIL TY. 

PROSÍME ZA SVÉ RODINY, ABYS TAK JAK JSI OCHRAŇOVAL JEŽÍŠE A MARII, ABYS 

VYSVOBODIL Z NEBEZPEČNÍ ŽIVOTA OCHRAŇOVAL NÁS NA NAŠICH CESTÁCH A JEDNOU 

NÁS DOPROVODIL DO NEBESKÉ CÍRKVE. 

DOMAŽLICE - Jana Palkovičová, (Marie Jakoubková) 

 

ZA VZDĚLÁVÁNÍ DĚTÍ A MLÁDEŽE V TÉTO DOBĚ A ZA PEDAGOGY. 

VESELÍ  N./ LUŽNICÍ – Vrzáková Marie, (Ing. Jiří Bradáč),  (Hyánková Jitka) 

 



ZA RODINY SVITAVSKÉHO REGIONU, ZA ŽIVOT Z VÍRY V RODINÁCH, ZA RODINY RODÁKŮ, 

KTEŘÍ MAJÍ V TOMTO KRAJI SVÉ KOŘENY. 

PANE, OSLAV SE, NA PŘÍMLUVU PANNY MARIE FATIMSKÉ, SVATÉHO JOSEFA A SVATÝCH 

FATIMSKÝCH PASÁČKŮ. 

SVITAVY - Ivanka Štěpánková  

 

 

PROSÍME ZA CELÝ NÁŠ REGION SLOVÁCKO-   VLČNOV ZA NAŠE MODLITEBNÍ SPOLEČENSTVÍ 

ZA NOVÁ DUCHOVNÍ A ŘEHOLNÍ POVOLÁNÍ PRO REGION A CELOU NAŠI ZEM. 

VLČNOV - Mgr. Antonín Válek, (Miroslav Pijáček), (Alena Hrnčířová)  

 

 

- za svatost všech členů FA a ctitelů Panny Marie a svatého Josefa, za požehnání a Boží ochranu pro kněze, 

farnosti a rodiny v celém regionu, za obrácení a smíření s Bohem pro všechny obyvatele regionu, za moudrost a 

pravdu v poznání 

 TŘEBÍČ - Marie Nováková, (Eva Hortová)  

 

 

 


